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Fortsetzung, Haßloch B-Turnier: 

 Rg. Name TWZ Verein Punkte 

 88 Uhlarz, Jörg 1563 SC Mühlacker 1923 4,0 
 89 Hubel, Hans-Martin 1650 SF Birkenfeld 4,0 
 90 Weber, Uwe 1727 SK 1926 Ettlingen 3,5 
 91 Chiviksin, Valerie 1741 VfR Baumholder 3,5 
 92 Huschens, Matthias 1644 SG Kaiserslautern 3,5 
 93 Zimmer, Elke (w) 1766 SF Wadgassen/Differten 3,5 
 94 Seeber, Helmut 1534 SC Braunschweig 3,5 
 95 Dabek, Anton 1475 SK Hemsbach  3,5 
 96 Paul, Thorsten 1487 Saarbrücker Gambit 3,5 
 97 Hefner, Felix 1757 BG Buchen 3,5 
  Staudt, Markus 1725 SF Forst 1971 3,5 
 99 Englert, Fred 1620 SK 1982 Klingenberg/Main 3,5 
 100 Herrmany, Markus 1613 SC Thallichtenberg 3,5 
 101 Pogosian, Norair 1650 C.E. Strassbourg (F) 3,5 
 102 Hantschel, Frank 1499 SV 1947 Walldorf 3,5 
 103 Pitic, Mustafa 1794 SC 1924 Lampertheim 3,5 
 104 Pitz, Marko 1438 Greifswalder SV 3,5 
 105 Mang, Markus Dr. 1490 SG Kaiserslautern 3,5 
 106 Sewarte, Jochen 1585 Schachvereinigung Hamm 3,5 
 107 Decrouppe, Johann 1452 SG Güls/Niederfell 3,5 
 108 Wacker, Manfred 1652 SC 1997 Lambsheim 3,5 
 109 Pandorf, Horst 1643 SV Mendig-Mayen 3,5 
 110 Schwarz, Bert 1623 SC Thallichtenberg 3,5 
 111 Kaupp, Sven 1634 SC Rastatt 3,5 
 112 Luzius, Jannik 1545 Sfr. Heidesheim 3,5 
 113 van Leyen, Peter 1511 SGem. Andernach/Bad ? 3,5 
 114 Iacsa, Matthias 1711 SK Mannheim 1946 3,5 
 115 Haugner, Jan 1624 SV Worms 1878 3,5 
 116 Farsch, Bernd 1571 SK Schweich 3,5 
 117 Müller, Dieter 1435 SV Niedermohr 3,5 
 118 Vonhoff, Nils 1758 SV Lingen 3,5 
 119 Schaefer, Claus 1646 TG Waldsee 3,5 
 120 Künitz, Klaus 1710 TSV Schott Mainz 3,5 
 121 Brandt, Oliver 1392 Schachverein Kierspe 1929 3,5 
 122 Lynker, Bernd 1567 Schachverein Kierspe 1929 3,5 
 123 Degenhard, Simon 1439 SF Biberach 3,5 
 124 Rimpler, Rafael 1581 SK Mannheim 1946 3,5 
 125 Horstmann, Josef 1460 Schachverein Kierspe 1929 3,5 
 126 Agne, Marcel 1527 SC Thallichtenberg 3,5 
 127 Fischer, Jan 1285 TG Waldsee 3,5 
 128 Nitsch, Patrick 1452 SC Eberbach 3,5 
 129 Lenz, Michael 1611 TG Waldsee 3,0 
 130 Windecker, Thomas 1591 TSG Mutterstadt 3,0 
 131 Herwig, Carsten 1409 SC 1965 Reilingen 3,0 
 132 Haak, Patrick 1684 SK Schweich 3,0 
 133 Sewarte, Peter 1682 SK Mannheim 1946 3,0 
 134 Heindl, Gilbert 1435 SK Landau 3,0 
 135 Siegel, Rainer 1650 vereinslos 3,0 
 136 Schneiderheinze, Rol. 1599 MTV 1876 Saalfeld 3,0 
 137 Otto, Marco 1572 SK Mannheim-Lindenhof  3,0 
 138 Molfenter, Daniel 1613 SSC Altlußheim 3,0 
 139 Sendhoff, Wolfgang 1563 SK HD-Handschuhsheim 3,0 
 140 Wacker, Felix 1276 SC 1997 Lambsheim 3,0 
 141 Nagel, Jan 1311 SV Worms 1878 3,0 
 142 Dussel, Steffen 1545 SSC Altlußheim 3,0 
 143 Sander, Eckart 1318 SF Bleckenstedt 3,0 
 144 Eisenhauer, Michael 1702 SC 1965 Reilingen 3,0 
 145 Wilk, Jan 1580 SC Bellheim 3,0 
 146 Triantafillidis, Dimitrios 1464 SF Biberach 3,0 
 147 Kay, Sonja (w) 1437 SV Worms 1878 3,0 
 148 Memmeler, Björn 1441 Wiesbadener SV 3,0 
 149 Nettsträter, Valentin 1308 SV Worms 1878 3,0 
 150 Holle, Verena (w) 1337 SC Reti Heusweiler 3,0 
  Zawada, Siegfried 1332 SAbt Tus Dotzheim 3,0 
 152 Schuck, Birgit (w) 1474 SV Niedermohr 3,0 
 153 Ley, Reinhard 1652 SV Springer Siershahn 3,0 
 154 Reichert, Ferdinand 1543 SG Ludwigsburg 3,0 
 155 Schäfer, Rainer 1450 SC Wittich 1947 3,0 
 156 Pikatz, Frank 1509 SC Springer Kruft 3,0 
 157 Breme, Dietmar 1299 Schachverein Horst-Emscher 3,0 
 158 Wagner, Thomas 1436 Post-SV Neustadt 3,0 
 159 Gillner, Markus Karl 1404 SF Wiesental 3,0 
 160 Rupprecht, Jürgen 1423 SK 1945 Ilvesheim 3,0 
 161 Müller, Lukas 1203 SK Schweich 3,0 
 162 Bürkelbach, Josef 1432 SG Kurpfalz 3,0 
 163 Föll, Oliver 1530 SC Landskrone 2,5 
 164 Zwißler, Erich 1353 SC Rülzheim 2,5 
 165 Pepi, Lucas 1152 SF Schwaigern 2,5 

 166 Daitche, Josef 1619 SV Worms 1878 2,5 
 167 Haxha, Florijan 1511 SV Worms 1878 2,5 
 168 Lutwitzi, Klaus 1487 SC Pirmasens 1912 2,5 
 169 Fleckenstein, Tobias 1458 SK Frankenthal 2,5 
 170 Strieck, Christian 1582 SK Mannheim 1946 2,5 
 171 Merz, Jean-Philippe 1381 SK Schweich 2,5 
 172 Anton, Jürgen 1719 SC Pirmasens 1912 2,5 
 173 Glöckler, Joachim 1235 TSG Mutterstadt 2,5 
 174 Lex, Martin 1420 SK Schweich 2,5 
  Ramminger, Heinz 1382 SV Bodenheim 2,5 
 176 Guckes, Fabian 1987 SV Worms 1878 2,5 
 177 Ganser, Jennsy (w)  vereinslos 2,5 
 178 Biebinger, Eva (w) 1565 TSG Mutterstadt 2,5 
 179 Schöler, Klaus 1553 TSG Mutterstadt 2,5 
 180 Kohde, Janis 1794 SF Schwaigern 2,5 
 181 Zimmer, Oliver 1998 Sfr. Heidesheim 2,5 
 182 Staudt, Sasacha 1268 SK Schweich 2,5 
 183 Wacker, Andreas 1178 SC 1997 Lambsheim 2,5 
 184 Pfeifer, Yannick 1161 Sfr. Heidesheim  2,5 
 185 Bücherl, Markus 1310 Turm Kandel 2,5 
 186 Kovac, Laura (w) 1132 SC Schifferstadt 2,5 
 187 van Klinger, Jürgen 1171 SF Biberach 2,5 
 188 Löhr, Hans-Gerd Dr. 1297 Turm Kandel  2,5 
 189 Meissner, Erhard 1166 SC Rülzheim 2,5 
 190 Kraus, Uwe 1726 SV Bodenheim 2,0 
 191 Kovac, Linda (w) 1237 SC Schifferstadt 2,0 
 192 Geretzky, Klaus 1210 SK Markdorf 2,0 
 193 Köllmer, Hans 1345 Sfr. Heidesheim 2,0 
 194 Fischer, Patrick 1204 SF Biberach 2,0 
 195 Fink, Joachim 1112 SV Worms 1878 2,0 
 196 Molnar, Andreas 1260 Sges. Bensheim 1931 2,0 
 197 Schlegel, Bianca (w) 1243 SC Hagenbach 2,0 
 198 Geisert, Bernd 1355 SC Bellheim 2,0 
 199 Eurich, Alexander 1042 SF Biberach 2,0 
 200 Steger, Markus 1626 Schachverein Kermeter 1971 2,0 
 201 Triantafillidis, Simeon 1132 SF Biberach 2,0 
 202 Rittner, Stefan 1154 Schachverein Kierspe 1929 2,0 
 203 Striebinger, Manuel 1155 TG Waldsee 2,0 
 204 Storch, Markus 1009 VLK Lampertheim 2,0 
 205 Molfenter, Rainer 1078 SSC Altlußheim 2,0 
 206 Bajorski, Marius 1070 SV 1920 Hofheim 2,0 
 207 Spieleder, Alexander 1265 SV Niedermohr 2,0 
 208 Gilb, Dieter 1313 Caissa Jockgrim 2,0 
 209 Zimmer, Holger 1073 Sfr. Heidesheim 1,5 
 210 Leykauf, Thomas 1244 SF Biberach 1,5 
 211 Schramm, Ekkehard 1265 SK Markdorf 1,5 
 212 Stritzinger, Walter 1074 Turm Kandel 1,5 
 213 Boos-Guckes, Astrid (w) 1860 SV Worms 1878 1,5 
 214 Guckes, Simon  SV Worms 1878 1,5 
 215 Schwarzkopf, Robert 1256 SK Eisenberg 1923 1,5 
 216 McLaughlin, Christian 1066 SSC Altlußheim 1,5 
 217 Held, Maurice 1803 SC Ladja Roßdorf 1,5 
 218 Ehmann, Johanna (w) 1901 SF Sasbach 1,5 
 219 Becker, Julius  SC 1965 Reilingen 1,0 
 220 Melzig, Leon 1877 SF Biberach 1,0 
 221 Muths, Lukas  SC Herxheim 1,0 
 222 Dreher, Willi 1692 SC Neckargemünd 0,5 
 223 Rubert, Mireille (w) 1308 Den Haag (NED) 0,0 
 224 Fey, Karl-Heinz 1884 SC 1926 Haßloch 0,0 

B-Turnier (Damen): 

 Rg. Name TWZ Verein Punkte 

 1 Roj, Michaela 1710 SG Trier 6,0 
 2 Folkhard, Waltraud 1642 SC Neckargemünd 4,0 
 3 Zimmer, Elke 1766 SF Wadgassen/Differten 3,5 
 4 Kay, Sonja 1437 SV Worms 1878 3,0 
 5 Holle, Verena 1337 SC Reti Heusweiler 3,0 
 6 Schuck, Birgit 1474 SV Niedermohr 3,0 
 7 Ganser, Jennsy  vereinslos 2,5 
 8 Biebinger, Eva 1565 TSG Mutterstadt 2,5 
 9 Kovac, Laura 1132 SC Schifferstadt 2,5 
 10 Kovac, Linda 1237 SC Schifferstadt 2,0 
 11 Schlegel, Bianca 1243 SC Hagenbach 2,0 
 12 Boos-Guckes, Astrid 1860 SV Worms 1878 1,5 
 13 Ehmann, Johanna 1901 SF Sasbach 1,5 

B-Turnier (Senioren, Platz 1-10): 

 Rg. Name TWZ Verein Punkte 

 1 Pek, Istvan 1788 SK 1960 Neckarhausen 5,5 
 2 Klicker, Fritz 1768 SV Riegelsberg 5,5 


